

Customer Details

CGS  
gobi  
chennai  
chennai  
chennai  
4700 - chennai  
Denmark

VAT Number :  
Customer ID : 9834  
Username : gobi  
Email : test@gmail.com  
Invoice e-mail : test@gmail.com

Web Shop Details

Conxion A/S  
2222  
Enggårdsvvej 11  
Næstved - 4700  
Denmark

Phone : 004555777590  
Email : mohana.s@constient.com

Delivery Address

CGS  
gobi  
chennai  
chennai  
chennai  
4700 - chennai  
Denmark

Mobile : 45454565656  
Email : test@gmail.com

Notice Number : SN-20210319-7  
Invoice Date : 19-03-2021

Order Number : QS-20210319-6  
Order Date : 19-03-2021

| Sub Order No.       | Dispatch Date | Product                                             | Description                                                                                                      | Quantity | Unit Price (EUR) | Total Price (EUR) |
|---------------------|---------------|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-------------------|
| QS-20210319-6-SUB-1 | 23-04-2021    | <b>Safety vest</b><br>Item Number: : 15-448910      | Safety Colour sikkerhedsvest                                                                                     | 50 Pcs   | 6.12             | 306.00            |
| QS-20210319-6-SUB-1 | 23-04-2021    | <b>Foldable headset</b><br>Item Number: : 15-412110 | Compact, foldable headphones with cable (110 cm) in matching colour. 3.5 mm stereo pl...<br><br>Color : White111 | 50 Pcs   | 12.84            | 642.00            |
|                     |               | Transportation Cost                                 |                                                                                                                  |          |                  | 30.86             |

|                |                |         |
|----------------|----------------|---------|
| Not to be paid | Subtotal (EUR) | 978.86  |
|                | VAT 25 % (EUR) | 244.72  |
|                | Total (EUR)    | 1223.58 |

Note : This is a computer generated invoice. No signature required.